

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle Number : **GX 4664Z**
Vehicle Model : **TOYOTA HIACE VAN**
Accident Date : **14.08.2021**
Original Reg Date : **02.01.2019**

Date : **17.08.2021**
Chassis : **JTFHT02P100246504**
TP Ins. : **INDIA**

ESTIMATE

1	1 pc	Bonnet Badge		ng /	82.00	
2	1 pc	Front Corner Panel LH		dd /	264.00	
3	1 pc	Front Corner Panel Side Rubber LH		X nn	46.00	
4	1 pc	Headlamp LH		an /	782.00	
5	1 set	Headlamps Clips		an /	20.00	
6	1 set	Headlamps Bottom Clips (Big)		an /	35.00	
7	1 pc	Front Grille		an /	497.80	
8	1 set	Front Grille Clips		an /	30.00	
9	1 pc	Front Bumper		de /	789.00	
10	1 pc	Front Bumper Lower Grille		? de /	145.50	
11	1 pc	Front Bumper Fog Lamp Cover LH		? de /	65.10	
12	2 pcs	Front Bumper Side Retainers	RH / an 167.00	LH / an	334.00	167
13	1 set	Front Bumper Clips		an /	50.00	
14	1 pc	Wiring Harness Cover Box LH		Rig /	212.50	
15	1 pc	Front Door LH		bt /	1,438.50	
16	1 pc	Front Door Outer Moulding LH		X nn	109.50	
17	2 pcs	Front Door Hinge LH	82.50	photo /	165.00	bt /
18	1 pc	Front Door Checker LH		bt / photo ?	127.50	
19	1 set	Front Door Inner Lock LH		X nn	489.60	
20	1 pc	Front Door Weatherstrip LH		an / photo /	209.50	
21	1 pc	Front Door Bottom Rubber LH		an / photo /	121.50	
22	1 pc	Front Door Channel LH		de / photo /	152.30	
23	1 pc	Front Door Seal LH		an /	112.60	
24	1 pc	Front Door Speaker LH		an / photo /	296.50	

6,575.40

Less 25%

1,643.85

4,931.55

5743.50

4307.47

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle No : GX 4664Z

B/F

4,931.55

Special Nett

1	1 pc	Front Door Company Lettering	net - 30 45.00
---	------	------------------------------	----------------

Labour charge

Panel Beating	600	1,000.00
Spray painting	800	1,200.00
Check Wiring	30	40.00
Anti rust	30	80.00
Remove and install front door parts.	60	90.00

1520

7,386.55

Less 20% 1,477.31

Lump sum 5,909.24

Tanpin 97495749
'WP' 18/6/21 @ 1145
L/S Resurvey after repair -
Tanpin @ Iskandar Con
0.5 days

4307.47
30
1520
5857.47
458 4700
5 days

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: